mine interiores terminos non intrabunt • nec vos exteriores excepto Priore

niii caufa ordinis tranfcendens • Prior tamen fi occupatus fuerit vel egrotans

et urgens neceifitas vel evidens utilitas poftularit poterit unum quem volu-

erit deftinare • Cilicia induetis ad carnem • eos qui ferre non poterunt

non cogentes • Lineas et canabinas veftes nullatenus induetis • groffe lane

veftes non tinctas et pelliceas babituri • Cum tunicis cingulo et caligis

omnes jacebitis • et preter bec vos filii monacbi cum cuculla • nufquam et

nunquam fuper culcitris quiefcentes • Erunt novicii veftri in probationc

per annum • Et vos filii monacbi a matutinis ufque ad lioram laboris et

a vefperis ufque ad occafum folis lectioni orationi et contemplationi vaca-

bitis • exceptis quos Prioris difcretio pro aliqua certa et neceffaria caufa

duxerit retrahendos • Nos autem veftris juftis poftulationibus annuentes
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perfonas veftras et locum in quo divino obfequio eftis mancipati cum om-

nibus que in prefentiarum rationabiliter poflidetis aut in futurum concef-

fione pontificum • largitione regum vel principum • oblatione fidelium feu

aliis juftis modis preftanfe Domino [poteritis] adipifci fub beati Petri et

noftra prote6lione fufcipimus • Specialiter autem ordinem ipfum provida

deliberatione de affenfu diocefani ftatutum au6toritate apoftolica confir-

mamus et prefentis fcripti patrocinio communimus • Nulli ergo omnino

bominum liceat hanc paginam noftre prote6tionis et confirmationis infrin-

gere vel ei aufu temerario contraire • Si quis autem boc attemptare pre-

fumpferit indignationem omnipotentis Dei et beati Petri et Pauli apofto-

lorum ejus fe noverit incurfurum • Datum Rome apud Sanctum Petrum

[incarnationis Dominice anno -mccv-] •iiij- Idus Februarii • pontificatus

noftri anno •vij-

Littera de confdio provinciali celebrando in Scotia fmgulis annis •

257 Honorius epifcopus fervus fervorum Dei univerfis epifcopis regni Scotie

falutem et apoftolicam benediclionem • Quidam veftrum noftris nuper

auribus intimaverunt quod cum non babeatis archiepifcopum cujus au6tori-

tate poffitis provinciale concilium celebrare contigit in regno Scotie quod

eft a fede apoftolica tam remotum ftatuta negligi concilii generalis • enor-

mia plurima committi que remanent impunita • Cum autem provincialia

confdia omitti non debent • in quibus de corrigendis exceffibus et moribus

informandis diligens eft habendus cum Dei timore tradtatus • ac canonice